
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 42 del 06/11/2018    

Repertorio Generale n. 1404  del 06/11/2018 

Oggetto: ANNULLAMENTO VERBALE DI ILLECITO AMMINISTRATIVO 
N.1/PROF/2018. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 42 del 06/11/2018  

  

Oggetto: ANNULLAMENTO VERBALE DI ILLECITO AMMINISTRATIVO
                N.1/PROF/2018. 

IL SINDACO
 Visto il verbale di illecito amministrativo – Violazione Ordinanza sindacale N. 34 del 21 

settembre 2018 elevato dalla Polizia Locale il 25 setembre 2018, alle ore 11,30, in 
Taormina, corso Umberto N. 41, a carico di OMISSIS, nata a Taormina il OMISSIS e 
obbligato in solido ... OMISSIS..., nato a Taormina.... OMISSIS;

 Considerata la propria ordinanza N. 34 del 21 settembre 2018, comprensiva del titolo e dei 
suoi contenuti, nonché della data di pubblicazione;

 Letta la memoria difensiva presentata dal sig. ...OMISSIS e dalla sig.ra ...OMISSIS, assistiti 
dall’avv. Roberto Bottari, tendente all’annullamento e all’archiviazione del verbale di illecito 
amministrativo n.1/PROF/2018;

 Considerato, in particolare, che la vacatio legis invocata nella memoria difensiva quale 
motivo di annullamento e archiviazione del verbale di illecito amministrativo appare fondata, 
non essendo trascorsi alla data del 25 settembre, giorno in cui veniva rilevato l’illecito, i 
termini di pubblicazione indicati nel documento stesso per giorno 6 ottobre 2018;

ORDINA
1) Il verbale di illecito amministrativo n.1/PROF/2018 è annullato e archiviato in quanto 

elevato nel periodo antecedente alla effettiva entrata in vigore dell’ordinanza sindacale N. 
34 del 21 settembre 2018.

2) La   presente   determina   viene  notificata  al  Comando   della  Polizia  Municipale  di 
Taormina e al SUAP, per gli atti consequenziali, all’Ufficio all’avv. Roberto Bottari, al 
sig. ...OMISSIS e alla sig.ra ...OMISSIS

           Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO

Determina N. 42 del 06/11/2018

Oggetto:   ANNULLAMENTO VERBALE DI ILLECITO AMMINISTRATIVO N.1/PROF/2018. 

Registrazione Albo on-line n. 1997/2018 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 06/11/2018 al 21/11/2018

Taormina li, 22/11/2018 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


